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COMUNE DI BEDOLLO 08/02/2016

INTERVENTO INTERVENTO 1 - INTERVENTO 2 - INTERVENTO 3 - INTERVENTO 4 - INTERVENTO 5 - INTERVENTO 6 -

PERSONALE ACQUISTO DI BENI DI PRESTAZIONI DI UTILIZZO DI BENI DI TRASFERIMENTI INTERESSI PASSIVI E

CONSU MO E/O DI SERVIZI TERZI ONERI FINANZIARI
MATERIE PRIME DIVERSI

FUNZIONE SERVIZIO

1 2 3 4 5 6 7

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE,
DI GESTIONE E DI CONTROLLO

SERVIZIO 1-ORGANIISTITUZIONALI, | aeemeeoa 4.300,00 49.900,00  sememee-edeeeeeood oo
PARTE CIPAZIONE E DECENTRAMENTO

SERVIZIO 2 - SEGRETERIA GENERALE, 172.750,00 32.626,91 67.270,00 @ ---------- 3.000,00  ----------
PERSO- NALE E ORGANIZZAZIONE

SERVIZIO 3 - GESTIONE ECONOMICA, 36.901,00  ---------- 200,00  me-------d mmmeeeeeo 1.000,00
FINAN- ZIARIA, PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI
GESTIONE

SERVIZIO 4 - GESTIONE DELLE ENTRATE 77.341,00  eeeeee-a-o 8.900,00  mmeemeeeedmeeead i
TRI- BUTARIE E SERVIZI FISCALI

SERVIZIO 5 - GESTIONE DEI BENI 145.236,00 5.541,00 32.000,000 = ---------- 32.025,00  ----------
DEMANIALI E PATRIMONIALI

SERVIZIO 6 - UFFICIO TECNICO 57.105,00 19.500,00 2310000 000 ---------d mmeeeee--q meeeeo oo

SERVIZIO 7 - ANAGRAFE, STATO CIVILE, 38.220,00  s--e---esd see-ee-eedceemeeoodeaiiiiiid i
ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO
STATISTICO

SERVIZIO 8 - ALTRI SERVIZI GENERALI |  ceeeeeeoodcooiooiod aaaeaoaod Liiiiiiid aieeeeeed i
TOTALE FUNZIONE 1 526.553,00 61.967,91 181.370,00  ee--e--o-e 35.025,00 1.000,00
FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA
SERVIZIO 1 - SCUOLA MATERNA 94.688,00 35.300,00 14200,00  e--e-en-o 1.500,00  eeee--eo-
SERVIZIO 2 - ISTRUZIONE ELEMENTARE | ecceceeood oo 52.700,00 o cee-mee-e- 500,000  e-ee--e--o
SERVIZIO 3- ISTRUZIONE MEDIA | ceeeeeoodaoiooood il s 14.000,00  e--e--e--o
TOTALE FUNZIONE 4 94.688,00 35.300,00 66.900,00  c-e--e--e- 16.000,00  e--e--e--o

FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED Al
BENI CULTURALI

SERVIZIO 1 - BIBLIOTECHE, MUSEIE |  =eeeoao-d 4.000,00 35.550,000  eeemeemedemeeeeeeod il
PINACO TECHE

SERVIZIO 2 - TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI | eeeeeeeeed e 43.000,00  m-mee-ee-- 4500,00  mmeemee-e-
ATTIVITA' DI SOSTEGNO, PROMOZIONE E
SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE
CULTURALE
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08/02/2016

INTERVENTO

INTERVENTO 1 -
PERSONALE

INTERVENTO 2 -
ACQUISTO DI BENI DI
CONSU MO E/O DI
MATERIE PRIME

INTERVENTO 3 -
PRESTAZIONI DI
SERVIZI

INTERVENTO 4 -
UTILIZZO DI BENI DI
TERZI

INTERVENTO 5 -
TRASFERIMENTI

INTERVENTO 6 -
INTERESSI PASSIVI E
ONERI FINANZIARI
DIVERSI

FUNZIONE SERVIZIO

1

TOTALE FUNZIONE 5
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E
RICREATIVO

SERVIZIO 2 - STADIO COMUNALE,
PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI

TOTALE FUNZIONE 6
FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO

SERVIZIO 2 - MANIFESTAZIONI E ATTIVITA'
DI SOSTEGNO E PROMOZIONE NEL
SETTORE TURISTICO

TOTALE FUNZIONE 7
FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA'E
DEI TRASPORTI

SERVIZIO 1 - VIABILITA', CIRCOLAZIONE
STRADALE E SERVIZI CONNESSI

SERVIZIO 2 - ILLUMINAZIONE PUBBLICA E
SERVIZI CONNESSI

TOTALE FUNZIONE 8
FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

SERVIZIO 1 - URBANISTICA E GESTIONE
DEL TERRITORIO

SERVIZIO 3 - SERVIZI DI PROTEZIONE CIVI-
LE

SERVIZIO 4 - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

SERVIZIO 5 - SERVIZIO SMALTIMENTO
RIFIU-TI

TOTALE FUNZIONE 9
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

SERVIZIO 3 - STRUTTURE RESIDENZIALI E
DI RICOVERO PER ANZIANI

43.380,00

54.330,34

4.000,00

2.500,00

2.500,00

78.550,00

13.000,00

13.000,00

78.100,00

91.500,00

169.600,00

1.000,00

10.900,00

24.000,00

35.900,00

4.500,00

5.700,00

5.700,00

1.950,00

1.950,00

3.500,00

62.000,00

65.500,00

20.000,00
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COMUNE DI BEDOLLO 08/02/2016
INTERVENTO INTERVENTO 1 - INTERVENTO 2 - INTERVENTO 3 - INTERVENTO 4 - INTERVENTO 5 - INTERVENTO 6 -
PERSONALE ACQUISTO DI BENI DI PRESTAZIONI DI UTILIZZO DI BENI DI TRASFERIMENTI INTERESSI PASSIVI E
CONSU MO E/O DI SERVIZI TERZI ONERI FINANZIARI
MATERIE PRIME DIVERSI
FUNZIONE SERVIZIO
1 2 3 4 5 6 7

SERVIZIO 4 - ASSISTENZA, BENEFICENZA | = meeemeeood emeeeee oo 12.400,00 = —e-------o 500,00 000 memmemee-o

PUBBLICA, SERVIZI DIVERSI ALLA

PERSONA E ALLA FAMIGLIA,STRUTTURE

SEMIRESIDENZIALI

SERVIZIO 5 - SERVIZIO NECROSCOPICOE | = =------ood emmeeeao o 5.000,00 000 see------d eeeeeeeood e

CIMITERIALE

TOTALE FUNZIONE10 | mmemeeeeed e 17.400,00  ---------4 20.500,00 = ----------

TOTALE TITOLO | 718.951,34 110.767,91 562.720,00 = ---------+ 149.175,00 1.000,00
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INTERVENTO

INTERVENTO 1 -
ACQUISIZIONE DI BENI
IMMOBILI

INTERVENTO 2 -
ESPROPRI E SERVITU'
ONE- ROSE

INTERVENTO 3 -
ACQUISTO DI BENI
SPECI- FICI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

INTERVENTO 4 -
UTILIZZO DI BENI DI
TERZI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

INTERVENTO 5 -
ACQUISIZIONE DI BENI
MOBILI, MACCHINE ED

ATTREZZATURE

TECNICO
SCIENTIFICHE

INTERVENTO 6 -
INCARICHI
PROFESSIONALI
ESTERNI

FUNZIONE SERVIZIO

1

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE,
DI GESTIONE E DI CONTROLLO

SERVIZIO 2 - SEGRETERIA GENERALE,
PERSO- NALE E ORGANIZZAZIONE

SERVIZIO 5 - GESTIONE DEI BENI
DEMANIALI E PATRIMONIALI

SERVIZIO 6 - UFFICIO TECNICO

SERVIZIO 8 - ALTRI SERVIZI GENERALI
TOTALE FUNZIONE 1

FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA
SERVIZIO 2 - ISTRUZIONE ELEMENTARE
TOTALE FUNZIONE 4

FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED Al

BENI CULTURALI

SERVIZIO 2 - TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI
ATTIVITA' DI SOSTEGNO, PROMOZIONE E
SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE
CULTURALE

TOTALE FUNZIONE 5
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E
RICREATIVO

SERVIZIO 2 - STADIO COMUNALE,
PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI

TOTALE FUNZIONE 6
FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA'E
DEI TRASPORTI

SERVIZIO 1 - VIABILITA', CIRCOLAZIONE
STRADALE E SERVIZI CONNESSI

SERVIZIO 2 - ILLUMINAZIONE PUBBLICA E
SERVIZI CONNESSI

TOTALE FUNZIONE 8

137.000,00

60.000,00

197.000,00

26.000,00

26.000,00

181.000,00

55.000,00

236.000,00
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COMUNE DI BEDOLLO 08/02/2016
INTERVENTO INTERVENTO 1 - INTERVENTO 2 - INTERVENTO 3 - INTERVENTO 4 - INTERVENTO 5 - INTERVENTO 6 -
ACQUISIZIONE DI BENI | ESPROPRI E SERVITU' ACQUISTO DI BENI UTILIZZO DI BENI DI ACQUISIZIONE DI BENI INCARICHI
IMMOBILI ONE- ROSE SPECI- FICI PER TERZI PER MOBILI, MACCHINE ED PROFESSIONALI
REALIZZAZIONI IN REALIZZAZIONI IN ATTREZZATURE ESTERNI
ECONOMIA ECONOMIA TECNICO
SCIENTIFICHE
FUNZIONE SERVIZIO
1 2 3 4 5 6 7

FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL

TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

SERVIZIO 1 - URBANISTICAE GESTIONE |  ==-----ood mmmmmeemodmmmmmmeeedemmmmmmeed eeee e e

DEL TERRITORIO

SERVIZIO 3 - SERVIZI DI PROTEZIONE CIVI- |  ==-----oo4 mmmmmmmmodmmmmmmeee ] mmmemmmeed eeee a4 e

LE

SERVIZIO 4 - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 24547143  m--------d mmmeeeeeed emmmmeeeed eeeemm e 8.000,00

SERVIZIO 6 - PARCHI E SERVIZIPERLA |  —----omood mmmeeee e mmmmmeee ] emmemmmeed meemem e d o e

TU- TELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI

SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO E

ALL'AMBIENTE

TOTALE FUNZIONE 9 24547143  —--------d mmmeeeeeed emmmmeeeed eeee e 8.000,00

TOTALE TITOLO Il 70447143  m--------d mmmeeeeeed eemaa 3.000,00 61.700,00
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COMUNE DI BEDOLLO 08/02/2016
INTERVENTO INTERVENTO 1 - INTERVENTO 2 - INTERVENTO 3 - INTERVENTO 4 - INTERVENTO 5 -
RIMBORSO PER RIMBORSO DI RIMBORSO DI QUOTA RIMBORSO DI RIMBORSO DI QUOTA
ANTICIPAZIO- NI DI FINANZIAMENTI A CAPITA- LE DI MUTUI PRESTITI CAPITA- LE DI DEBITI
CASSA BREVE TERMINE E PRESTITI OBBLIGAZIONARI PLURIENNALI
FUNZIONE SERVIZIO
1 2 3 4 5 6 7
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE,
DI GESTIONE E DI CONTROLLO
SERVIZIO 3 - GESTIONE ECONOMICA, 947.000,00 o ---------d mmemmmeeed mmmeeed e e
FINAN- ZIARIA, PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI
GESTIONE
TOTALE FUNZIONE 1 947.000,00 o ---------d  mmeeeeeeed emmeeeeeed e e
TOTALE TITOLO Il 947.000,00 o ---------d  mmeeeeeeed emmeeeeeed e e
TOTALE SPESE 2.370.422,77 110.767,91 562.720,00 @ ---------- 152.175,00 62.700,00




