

# RIEPILOGO GENERALE - 2016 - SPESA

## TITOLO I - SPESE CORRENTI

Pag.

1

COMUNE DI BEDOLLO

08/02/2016

INTERVENTO		INTERVENTO 1 - PERSONALE	INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	INTERVENTO 4 - UTILIZZO DI BENI DI TERZI	INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI	INTERVENTO 6 - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	
FUNZIONE	SERVIZIO	1	2	3	4	5	6	7
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO								
SERVIZIO 1 - ORGANI ISTITUZIONALI, PARTEcipazione E DECENTRAMENTO		-----	4.300,00	49.900,00	-----	-----	-----	-----
SERVIZIO 2 - SEGRETARIETÀ GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE		172.750,00	32.626,91	67.270,00	-----	3.000,00	-----	-----
SERVIZIO 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE		35.901,00	-----	200,00	-----	-----	-----	1.000,00
SERVIZIO 4 - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI		77.341,00	-----	8.900,00	-----	-----	-----	-----
SERVIZIO 5 - GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI		145.236,00	5.541,00	32.000,00	-----	32.025,00	-----	-----
SERVIZIO 6 - UFFICIO TECNICO		57.105,00	19.500,00	23.100,00	-----	-----	-----	-----
SERVIZIO 7 - ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO		38.220,00	-----	-----	-----	-----	-----	-----
SERVIZIO 8 - ALTRI SERVIZI GENERALI		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
TOTALE FUNZIONE 1		526.553,00	61.967,91	181.370,00	-----	35.025,00	-----	1.000,00
FUNZIONI DIISTRUZIONE PUBBLICA								
SERVIZIO 1 - SCUOLA MATERNA		94.688,00	35.300,00	14.200,00	-----	1.500,00	-----	-----
SERVIZIO 2 - ISTRUZIONE ELEMENTARE		-----	-----	52.700,00	-----	500,00	-----	-----
SERVIZIO 3 - ISTRUZIONE MEDIA		-----	-----	-----	-----	14.000,00	-----	-----
TOTALE FUNZIONE 4		94.688,00	35.300,00	66.900,00	-----	16.000,00	-----	-----
FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI								
SERVIZIO 1 - BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHÉ		-----	4.000,00	35.550,00	-----	-----	-----	-----
SERVIZIO 2 - TEATRI, ATTIVITÀ CULTURALI ATTIVITÀ DI SOSTEGNO, PROMOZIONE E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE		-----	-----	43.000,00	-----	4.500,00	-----	-----

# RIEPILOGO GENERALE - 2016 - SPESA

TITOLO I - SPESE CORRENTI - (segue)

Pag.

2

COMUNE DI BEDOLLO

08/02/2016

INTERVENTO		INTERVENTO 1 - PERSONALE	INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	INTERVENTO 4 - UTILIZZO DI BENI DI TERZI	INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI	INTERVENTO 6 - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	
FUNZIONE	SERVIZIO	1	2	3	4	5	6	7
TOTALE FUNZIONE 5			-----	4.000,00	78.550,00	-----	4.500,00	-----
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO								
SERVIZIO 2 - STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI			-----	2.500,00	13.000,00	-----	5.700,00	-----
TOTALE FUNZIONE 6			-----	2.500,00	13.000,00	-----	5.700,00	-----
FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO								
SERVIZIO 2 - MANIFESTAZIONI E ATTIVITA' DI SOSTEGNO E PROMOZIONE NEL SETTORE TURISTICO			-----	-----	-----	-----	1.950,00	-----
TOTALE FUNZIONE 7			-----	-----	-----	-----	1.950,00	-----
FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI								
SERVIZIO 1 - VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI		43.380,00	7.000,00	78.100,00	-----	-----	-----	-----
SERVIZIO 2 - ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI		-----	-----	91.500,00	-----	-----	-----	-----
TOTALE FUNZIONE 8		43.380,00	7.000,00	169.600,00	-----	-----	-----	-----
FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE								
SERVIZIO 1 - URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO		54.330,34	-----	-----	-----	-----	-----	-----
SERVIZIO 3 - SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE		-----	-----	1.000,00	-----	-----	3.500,00	-----
SERVIZIO 4 - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO		-----	-----	10.900,00	-----	-----	62.000,00	-----
SERVIZIO 5 - SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI		-----	-----	24.000,00	-----	-----	-----	-----
TOTALE FUNZIONE 9		54.330,34	-----	35.900,00	-----	-----	65.500,00	-----
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE								
SERVIZIO 3 - STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI		-----	-----	-----	-----	-----	20.000,00	-----

# RIEPILOGO GENERALE - 2016 - SPESA

TITOLO I - SPESE CORRENTI - (segue)

Pag.

3

COMUNE DI BEDOLLO

08/02/2016

INTERVENTO		INTERVENTO 1 - PERSONALE	INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	INTERVENTO 4 - UTILIZZO DI BENI DI TERZI	INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI	INTERVENTO 6 - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	
FUNZIONE	SERVIZIO	1	2	3	4	5	6	7
SERVIZIO 4 - ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA, SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA, STRUTTURE SEMIRESIDENZIALI		-----	-----	12.400,00	-----	500,00	-----	
SERVIZIO 5 - SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE		-----	-----	5.000,00	-----	-----	-----	
TOTALE FUNZIONE 10		-----	-----	17.400,00	-----	20.500,00	-----	
TOTALE TITOLO I		718.951,34	110.767,91	562.720,00	-----	149.175,00	1.000,00	

# RIEPILOGO GENERALE - 2016 - SPESA

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE - (segue)

Pag.

4

COMUNE DI BEDOLLO

08/02/2016

INTERVENTO		INTERVENTO 1 - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	INTERVENTO 2 - ESPROPRI E SERVITU' ONE- ROSE	INTERVENTO 3 - ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	INTERVENTO 4 - UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	INTERVENTO 5 - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO SCIENTIFICHE	INTERVENTO 6 - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	
FUNZIONE	SERVIZIO	1	2	3	4	5	6	7
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO								
SERVIZIO 2 - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
SERVIZIO 5 - GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI		137.000,00	-----	-----	-----	-----	-----	53.700,00
SERVIZIO 6 - UFFICIO TECNICO		60.000,00	-----	-----	-----	-----	3.000,00	-----
SERVIZIO 8 - ALTRI SERVIZI GENERALI		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
TOTALE FUNZIONE 1		197.000,00	-----	-----	-----	-----	3.000,00	53.700,00
FUNZIONI DIISTRUZIONE PUBBLICA								
SERVIZIO 2 - ISTRUZIONE ELEMENTARE		26.000,00	-----	-----	-----	-----	-----	-----
TOTALE FUNZIONE 4		26.000,00	-----	-----	-----	-----	-----	-----
FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI								
SERVIZIO 2 - TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI ATTIVITA' DI SOSTEGNO, PROMOZIONE E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
TOTALE FUNZIONE 5		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO								
SERVIZIO 2 - STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
TOTALE FUNZIONE 6		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI								
SERVIZIO 1 - VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI		181.000,00	-----	-----	-----	-----	-----	-----
SERVIZIO 2 - ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI		55.000,00	-----	-----	-----	-----	-----	-----
TOTALE FUNZIONE 8		236.000,00	-----	-----	-----	-----	-----	-----

# RIEPILOGO GENERALE - 2016 - SPESA

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE - (segue)

Pag.

5

COMUNE DI BEDOLLO

08/02/2016

INTERVENTO		INTERVENTO 1 - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	INTERVENTO 2 - ESPROPRI E SERVITU' ONE- ROSE	INTERVENTO 3 - ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	INTERVENTO 4 - UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	INTERVENTO 5 - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO SCIENTIFICHE	INTERVENTO 6 - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	
FUNZIONE	SERVIZIO	1	2	3	4	5	6	7
FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE								
SERVIZIO 1 - URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
SERVIZIO 3 - SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
SERVIZIO 4 - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO		245.471,43	-----	-----	-----	-----	-----	8.000,00
SERVIZIO 6 - PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO E ALL'AMBIENTE		-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
TOTALE FUNZIONE 9		245.471,43	-----	-----	-----	-----	-----	8.000,00
TOTALE TITOLO II		704.471,43	-----	-----	-----	-----	3.000,00	61.700,00

# RIEPILOGO GENERALE - 2016 - SPESA

TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - (segue)

Pag.

6

COMUNE DI BEDOLLO

08/02/2016

INTERVENTO		INTERVENTO 1 - RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA	INTERVENTO 2 - RIMBORSO DI FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE	INTERVENTO 3 - RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI	INTERVENTO 4 - RIMBORSO DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI	INTERVENTO 5 - RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI DEBITI PLURIENNALI		
FUNZIONE	SERVIZIO	1	2	3	4	5	6	7
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO								
SERVIZIO 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI GESTIONE		947.000,00	-----	-----	-----	-----	-----	-----
TOTALE FUNZIONE 1		947.000,00	-----	-----	-----	-----	-----	-----
TOTALE TITOLO III		947.000,00	-----	-----	-----	-----	-----	-----
TOTALE SPESE		2.370.422,77	110.767,91	562.720,00	-----	152.175,00	62.700,00	